
             
 

KRETSNYTT 
NATURSKYDDSFÖRENINGEN I VAGGERYDS KOMMUN 
Medlemsblad nr 4 2023 
Årgång 40 
 
Hej alla medlemmar! 
 
Året går mot sitt slut, men i Naturskyddsföreningen ligger vi redan i startgroparna inför nästa. 
Det är ett viktigt år på flera sätt. I juni är det val till EU-parlamentet, och på föreningens 
kansli arbetar man med att ta fram informations- och kampanjmaterial att användas på alla 
nivåer i föreningen, för lobbyarbete och eget ställningstagande. Det har stor betydelse vilka 
som blir våra representanter i parlamentet. EU styr mycket mer över lagstiftning i frågor som 
rör klimat, miljö och natur än vad de flesta tror. 
 
Lite mer på hemmaplan har planeringsarbetet för Rikskonferensen den 4-5 maj i Jönköping 
börjat. Huvudteman blir just EU-valet tillsammans med frågor som rör vatten. Vättern är en 
av Sveriges största dricksvattentäkter, så det blir lokal anknytning. Utöver det blir det 
intressanta utflykter och spännande föreläsningar. Rikskonferensen är öppen för alla 
medlemmar, så passa på när det arrangeras i närheten! 
 
I den lokala kretsen håller vi som bäst på att snickra ihop ett program inför våren. Den röda 
tråden som finns med i nästan alla aktiviteter är värnande om den biologiska mångfalden,  i 
tätorten och i landskapet. Vi börjar med en föreläsning om invasiva arter, fortsätter med bland 
annat Operation rädda bina och avslutar med en temadag med utställning, material och olika  
aktiviteter. Exempel på det är tillverkning av mulmholkar och Naturfalken. Vi hoppas på ett 
livfullt arrangemang, och efterlyser alla som har idéer och lust att hjälpa till! 
 
Ett färdigt program kommer i slutet av januari/början på februari, men redan nu kan vi flagga 
för tre kommande aktiviteter, de hittar ni på nästa sida. 
 
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR! 
 
Önskar 
Marianne Frick 
ordförande 
 
 
 



 
Tisdag den 16 januari  HÅLLBAR MAT 
Tid: 19.00-20.30 Uppstart för studiecirkel på fyra tillfällen. Som  
Plats: Magnisa stuga,                               utgångspunkt har vi en studieplan från  
Vaggeryd                                                 Studiefrämjandet, men tonvikten ligger på att vi delar 

med oss av kunskap och erfarenheter. 
   Anmälan senast 10/1 till Marianne Frick 
   Tel 072-5659190, marianne.frick@me.com 
 
Torsdag den 22 februari   INVASIVA ARTER 
Tid: 18.30- ca 20.00  i trädgården och i landskapet. Vad behöver man 
Plats: meddelas senare  tänka på? 

Föreläsning av Linda Griffiths, sakkunnig på 
Länsstyrelsen 

 
Söndag den 10 mars  KRETSSTÄMMA 
Tid: 16.00-ca 18.30  med fika och bildvisning av Mattias Bokinge  
Plats: Magnisa stuga   
  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 


